

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากคุ้งฝายน้ำล้นผ่านเส้นคั่นหัวสะพานเชื่อมถึงบ้านหนองตาแก้ว หมู่ 10 บ้านหนองใหญ่ (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 2569)									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก/องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน	ตร.ม.	6,900.000	11.04	76,176.00	1.3642	15.06	103,919.29
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	345.000	998.17	344,368.65	1.3642	1,361.70	469,787.71
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.000	417.58	57,626.04	1.3642	569.66	78,613.44
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ชี้वाल พุทธโรสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากคุ่มฝายน้ำล้นผ่านเส้นคุ่มหัวสะพานเชื่อมถึงบ้านหนองตาแก้ว หมู่ 10 บ้านหนองใหญ่ (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 2569)									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก/องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,900.000	364.54	2,515,326.00	1.3642	497.30	3,431,407.72
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138.000	132.67	18,308.46	1.3642	180.98	24,976.40
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	552.000	107.05	59,091.60	1.3642	146.03	80,612.76
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,150.000	63.80	73,370.00	1.3642	87.03	100,091.35
รวมราคากลาง								4,289,408.67

ชัชวาล พุทธิโรสง

26 พฤศจิกายน 2568 15:59:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากคุ้มฝายน้ำล้นผ่านเส้นคุ้มหัวสะพานเชื่อมถึงบ้านหนองตาแก้ว หมู่ 10 บ้านหนองใหญ่ (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 2569) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก/องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก
------------------------------------	---

ศรัณภัสร์ ฤทธิโชติ
(ศรัณภัสร์ ฤทธิโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล พุทธิไธสง
(ชัชวาล พุทธิไธสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สูงส่ง มลิตทอง
(สูงส่ง มลิตทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง